¶ Quart⁹ casus. an mulierib⁹ corp⁹ christi sit p̄bēdūm. et p̄baſq̄ nō q̄ gloviola vgo Maria q̄ fuit denudata ab omni criminē. et multe alleſi q̄b̄ tam christ⁹ in cena corp⁹ suum non p̄buit. et cū p̄ceptū supior̄ sit tenēdū masgis q̄ inferior̄. et christ⁹ non dedit pueris nec mulierib⁹ suum corp⁹. ergo mun⁹ sacerdos qui ē minister d̄ dare corp⁹ christi mulieribus. ¶ H̄d hoc r̄ndetur q̄ christ⁹ non dedit m̄ri sue nec alijs mulierib⁹ in cena corp⁹ suū. h̄z solum discipulis ad designādūm q̄ ip̄e mulieres nō dñt celebrare corpos dominici. q̄ ip̄e christ⁹ ibi instituit sac̄m eucharistie dans exēplūm suis discipulis q̄ hoc sacerēt in suā memorādū. q̄ sol⁹ discipulus dedit autoritatē p̄secrādi. q̄re noluit m̄rem suā interesse ad designandū q̄ ip̄e mulieres non h̄nt autoritatē p̄secrādi. sed solum viri. Illo tñ non obstante ipis mulierib⁹ pueris corp⁹ christi est dādūm. h̄z ab ipis non ē p̄bēdū.

¶ Quint⁹ casus. ponatur in cāu q̄ aliquis latro venerit ad eccliam p̄e communicationis. et transherit ad altare. vñ aliquia alia p̄sona suspecta. tunc dubitatur virum sacerdos debet sibi dare corp⁹ christi. Ad hoc r̄ndetur q̄ p̄sonae suspecte sib⁹ duplices. nam aliq̄ incerte suspitionis. et istis non deneget corp⁹ christili ad altare venerint. h̄z alie ſi plone d̄ quibus habetur certa suspitionis. et talib⁹ debet denegari corp⁹ christi. et sic ē d̄ latrōe.

¶ Sext⁹ casus. ponatur in cāu. q̄ sit aliquis homo mal⁹ quo nobis latet utrum esset. ſeſſus vel non recipere corp⁹ christi ad altare trāiens. et postq̄ corp⁹ christi deglutiret caderet ad terram t̄b̄meret. ita q̄ ibi ap̄pareret aliqua ſp̄es sacramenti. tunc q̄ritur quid sit facēdūm. Ibi respondet. q̄ ſi ibi ſentitur fore ſp̄es sacramēti tunc ponitur ad locū sanctuarior̄. et rāderet ut p̄us ē dēminutū. et non ē curādū ſi crūetāſſ. q̄uis tamē ip̄i rustici. phibēt q̄ null⁹ homo p̄mo die ſimūnicatois dñt. crūetare ſiue languinē emittere neq̄ ſp̄uere ſup̄ trā. ¶ Septim⁹ casus. sacerdos bñs dicēs hōtiā dicēs. hoc ē enī corp⁹. dimittes meū incipiēs erare cogitāſſ. quo ibi p̄t. ee corp⁹ christi. tunc dubitat an ip̄e in illo erore debeat uiteri⁹ p̄ficere missam yl̄ cessare a celebratōe m̄iffe. R̄ndeſ. q̄ ip̄e d̄z ad ſeſſare q̄ ſibi h̄c erigere dclar̄. ſi at nō h̄t alii p̄sbyteri. tunc erore d̄z deponere.

Folio. xxxvii.

Terteri missarum perficere in nomine Christi. Ulterius notandum quod ipse sacerdos quoniam dicit
 Hoc enim est corpus meum stat in persona Christi iusto profert hec vox. Et enim est corpus
 meum in persona Christi. Et pro hoc per nomen hoc non demonstrari ibi corpus Christi
 exstans. Quod adhuc non est ibi. sed quoniam tota beatitudinis adimpleretur unde quis de illa dubita-
 tione quod per hoc per nomen hoc in forma corporis sacerdotum demonstrari sint
 vane opiniones tantum ab ecclesiis omnibus opinionibus quodam magis solenniter celebrantur
 quod per illud per nomen huius demonstrari designatur corpus Christi in ordine ad totas
 corporis suae huiusmodi. hoc enim est corpus meum non quod plato solus illo per nomine
 hoc ibi sit corpus Christi. sed plato tota forma corporis a Christo instituta.